令和２年３月２５日

６年生（新中学1年生）保護者の皆様

杉並区教育委員会

杉並区立杉並第八小学校

校長  黒川  雅仁

令和２年度 区立中学校入学式の実施について（通知）

日頃より本校の教育活動について、ご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。この

度は、お子様の中学校ご入学、誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止につきましては、今後も、国内における感染状況や国・

都の取組等を踏まえ、対応していく必要があります。それに伴い、感染拡大防止策を講じた上で、

各校で入学式を実施いたします。

記

１ 入学式日時・場所

   各校により日時が異なりますので、各区立中学校のホームページ等でご確認ください。

   お問い合わせも各区立中学校あてにお願いたします。

２ 式場内への参列者の制限等について

〇入学式会場内への参列は、新中学１年生、教職員及び各家庭２名以内の方の参列とさせて

いただき、来賓の参列は行いません。

〇式に出席の際は感染予防のため、可能な限りマスクの着用をお願いします。

３ その他

  本通知はこの通知の発出日（３月２５日）時点の状況に基づくもので、今後、状況の変化に応

じて、変更する場合につきましては、各区立中学校のホームページ等でご確認ください。

【問い合わせ先】

杉並区立杉並第八小学校

副校長 中澤 郁実

電話 ３３１４－２２６４